preporučenom poštanskom pošiljkom uz povratnicu na adresu Kupca koja je naznačena u zaglavlju ovog 
Predugovora ili na email adresu Kunca: mesicOmesic-com.hr.

Članak 4,

4.1. Predugovorne strane suglasno utvrđuju kako kupoprodajna cijena za nekretninu opisanu u članku
1.1. ovoga Predugovora iznosi:

1.600.000,00 € (slovima: milijun i šesto tisuća eura).

4.2. Kupac se obvezuje Prodavateljima iznos kupoprodajne cijene uplatiti na slijedeći način:

iznos prve rate od 500.000,00 € (slovima: petsto tisuća eura). Kupac će uplatiti do u roku od 8 
dana od dana potpisa ovog Predugovora,

iznos druge rate od 300.000,00 € (slovima:

[...]

brojem OV-10173/2024 (nastavno u tekstu: Predugovor).

Članak 2.

Članak 4. Predugovora se mijenja na sljedeći način i glasi:

4.1. Predugovorne strane suglasno utvrđuju kako kupoprodajna cijena za nekretninu opisanu u članku
1.1. ovoga Predugovora iznosi:

»

1.550.000,00 € (slovima: milijun i petstopedeset tisuća eura)

4.2. Kupac se obvezuje Prodavateljima iznos kupoprodajne cijene uplatiti na sljedeći način:

- iznos prve rate od 500.000,00 € (slovima: petsto tisuća eura). Kupac će uplatiti u roku od 8 
dana od dana potpisa ovog Predugovora,

- iznos druge rate od 300.000,00 € (slovima: